ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З
ОКУД

О кадрах

П Р И К А З Ы В А Ю :

Продлить действие трудового договора от 25 февраля 2016 года,
заключенного с заведующим Государственным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детский сад № 36 компенсирующего вида
Приморского района Санкт-Петербурга Хамидулиной Ириной Сергеевной на
неопределенный срок.

Основание: - дополнительное соглашение от 08.02.2017.

Н.Г. Цед